АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022 г                                                                              № 104                                                с.Джанай

О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета

         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, приказом министерства финансов России от 17.05.2022 N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)",Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ администрация МО Джанайский сельсовет»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ
    1.Наделить полномочиями главных администраторов доходов бюджета МО «Джанайский сельсовет», согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующий сектором-главного бухгалтера администрации МО «Джанайский сельсовет» (Курмангазиеву Р.С.).
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Глава МО «Джанайский сельсовет»                                           Г.Х.Уталиев

                                                                                                    Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                                                           к  постановлению
                                                                       МО «Джанайский сельсовет»
                                                                                 от 23. 12. 2022 г № 104

                             Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Джанайский сельсовет»
                   на 2023 и на плановый период 2024-2025г.г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора     доходов

	главного
администратора
доходов
	 доходов бюджетов
	Администрация муниципального образования «Джанайский сельсовет»

	400
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	400
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	400
	2 02 35118 10 0000 150
		Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	400
	207 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	400
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	400
	208 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, на излишне взысканные суммы.

	400
	108 04020 01 0000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	400
	202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	400
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	400
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	400
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	400
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов   сельских поселений.

	400
	  202 40014 10 0000
               150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений из бюджетов муниципальных
районов на осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями.